
1 z 8 

 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          20/SML5275/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel  
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:     vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel  
IDP spol. s. r. o. 
Sídlo: Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Vladislav Kašper, jednatel společnosti  
E-mail/telefon: kasper@idp-stavby.cz  / 605 270 859 
IČO: 27279936 
DIČ: CZ27279936  
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., Ústí nad Labem 
číslo účtu:           35-3594890277 
 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22257 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 

mailto:%20vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:kasper@idp-stavby.cz


2 z 8 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
 
I. 

 Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je zpracování aktualizace projektové dokumentace na akci: 

„Gymnázium a SOŠ, Podbořany - rekonstrukce budovy gymnázia - doplnění PD“.  

2. Předmětem plnění díla je doplnění projektové dokumentace o nový nebo aktualizovaný 
Průkaz energetické náročnosti budovy (dále „PENB“) a dále: 

- energetický posudek zpracovaný energetickým specialistou (oprávněnou osobou dle 
zák. č.406/2000 Sb., o hospodaření s energií, ve znění pozdějších předpisů) a dle 
vyhlášky č.480/2012 Sb., o energetickém auditu a energetickém posudku). 
Energetický posudek bude zpracován v souladu se závazným vzorem zveřejněným 
SFŽP pro 146. výzvu Ministerstva životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí 
podpory v rámci „Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 – viz příloha č. 1 
této zadávací dokumentace.  

- v rámci zpracovaného energetického posudku bude i navržení systému zavedení 
energetického managementu v souladu s metodikou zveřejněnou SFŽP pro 146. 
výzvu MŽP/OPŽP 2014–2020  

- bude zde jednoznačně definována povinnost na vyregulování otopné soustavy a 
zavedení energetického managementu. Zároveň musí být v posudku obsaženo 
posouzení, zda je pro příslušné budovy v kombinaci s poskytnutím podpory možná 
aplikace projektu EPC, který by povinnost vyregulování otopné soustavy a zavedení 
energetického managementu zahrnoval, 

- energetický štítek obálky budovy EŠOB (samostatně, pokud nebude součástí příloh 
energetického posudku). EŠOB bude zpracován pro stávající stav i pro stav po 
realizaci navrženého opatření dle normy ČSN 730540-2 (2011). Údaje musí být 
podloženy energetickým posudkem nebo předkládanou projektovou dokumentací. 
Součástí EŠOB musí být jednoznačně (po jednotlivých konstrukcích) definována 
referenční budova dle ČSN 730540-2 (2011), 

- průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) zpracovaný dle prováděcí vyhlášky č. 
78/2013 Sb., o energetické náročnosti budovy. Prostřednictvím PENB musí být 
prokázáno splnění požadavku na energetickou náročnost budovy definovanou § 6 
odst. 2 písm. a) nebo b) vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti.  

- vyplněný formulář „Indikátory (parametry) pro hodnocení a monitorování projektu dle 
metodiky pro 146. výzvu MŽP/OPŽP 2014-2020. 

- odborný posudek zpracovaný odborně způsobilou osobou v souladu s „Metodikou 
posuzování staveb z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních 
druhů živočichů“ posuzující výskyt živočichů na objektu dle metodiky pro 146. výzvu 
MŽP/OPŽP 2014-2020. 

- čestné prohlášení zpracovatele odborného posudku zpracovaného v souladu s 
„Metodikou posuzování staveb z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných 
synantropních druhů živočichů“, že splňuje požadavek na délku odborné praxe v 
délce 3 let v oboru 

Projektová dokumentace bude dopracována včetně VZT s rekuperací vzduchu 
v souladu s podmínkami dle uvedené výzvy. 

3. Záměrem objednatele je předložení žádosti o spolufinancování projektu Evropskou unií – 
Fondem soudržnosti v rámci operačního programu Životní prostředí pro období 2014-
2020, Prioritní osa 5: energetické úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou 
náročnost budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie. 

Projektová dokumentace včetně příloh bude zpracována v souladu s aktuální výzvou 
k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci „Operačního programu životní prostředí 



3 z 8 

 

2014-2020“ podporovaných z Fondu soudržnosti. Aktuální výzva a metodika je 
uveřejněná na  https://www.opzp.cz/dokumenty/.   

4. Při zpracování PD má zadavatel požadavek na respektování aktuálních hodnotících 
kritérií Specifického cíle 5.1 Operačního programu Životní prostředí 2014-2020, tzn. 
maximalizovat bodové ohodnocení včetně měrných veličin. 

5. Pokud je jedním z energeticky úsporných opatření v budovách sloužících pro výchovu a 
vzdělávání dětí a mladistvých (dále jen školy) zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budovy, musí projektové řešení obsahovat návrh optimalizace 
stávajícího systému větrání ve vztahu k zateplení budovy a v souladu s vyhláškou č. 
410/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů – viz příslušná metodika k aktuální výzvě. 

6. Zhotovitel poskytne součinnost při předložení žádosti o spolufinancování realizace 
projektu z Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 – 2020 a při doplnění 
či opravě předložených dokumentů.  

7. PD bude vyskladněna takto:  

- DPS bude předána v 6 paré v listinné podobě, 1x na CD ve formátu pdf,  

8. Zhotovitel PD se před zahájením prací podrobně seznámí s místem budoucí výstavby. 

9. Dílo je určeno pro účely:  Gymnázium a SOŠ, Podbořany - rekonstrukce budovy 
gymnázia  

10. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

11. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, 
zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.  

 

II. 
 Doba a místo dodání díla  

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 15 týdnů od nabytí účinnosti 

smlouvy.  

2. Objednatel si dále vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy spočívající ve změně doby 
plnění díla dle odst. 1 tohoto článku na základě nutnosti pozastavení provádění díla 
z důvodů nezákonných průtahů ve stavebním, vodoprávním či jiném správním řízení, 
podaných odvolání v daných řízeních, doplnění vstupních údajů nebo podkladů pro 
vypracování PD O přerušení prací bude zhotoven písemný zápis podepsaný oběma 
smluvními stranami, kde bude uveden vždy důvod a délka doby pozastavení provádění 
díla. Doba pozastavení provádění díla se nebude započítávat do celkového termínu 
plnění dle článku II. odst. 1 smlouvy. 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedené vyhrazené změny nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, předmět plnění i všechny ostatní podstatné náležitosti smlouvy 
zůstávají nezměněny. 

3. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem. 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Cena díla se ujednává ve výši: 

- 197 000,00 Kč (slovy: jednostodevadesátsedmtisíc korun českých) bez DPH,  

- 238 370,00 Kč (slovy: dvěstětřicetosmtisíctřistasedmdesát korun českých) včetně 21 
% DPH.  

https://www.opzp.cz/dokumenty/


4 z 8 

 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/101397/2020/INV/VZ-INV/0088 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 8. 9. 2020. 

2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“) zhotovitelem.  

3. Podkladem pro vystavení faktury u plnění díla je Protokol o předání a převzetí díla nebo 
jeho části (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami a potvrzena 
uživatelem p. o. se seznámením dané části projektové dokumentace.  

4. Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů ode dne doručení objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zák. č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku. 

Faktura bude objednateli doručena v listinné podobě nebo v elektronické podobě do 
datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není 
povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného 
odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli 
k doplnění.  Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti. 

5. Pro platby dle článku VI. této smlouvy činí splatnost 15 dnů ode dne vystavení dokladu. 

6. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

7. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 ZDPH, nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí odměnu takto: 

a) odměnu bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na 
daňovém dokladu, 

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel 
prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční 
úřad pro Ústí nad Labem územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou změnu 
místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí 
objednateli. 

12. Záměrem objednatele je předložení žádosti o spolufinancování projektu Evropskou unií – 
Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 – 
2020, Prioritní osa 5: Energetické úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou 
náročnost budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie. 

13. Energetické posouzení a projektová dokumentace bude v rozpracovanosti prokazatelně 
projednána a odsouhlasena se zpracovatelem žádosti na OPŽP a objednatelem. 
Objednatel předpokládá předložení žádosti o spolufinancování projektu do Operačního 
programu Životní prostředí 2014 + v rámci 146. výzvy.  

14. V případě, že náklady na cenu díla budou hrazeny z dotace fondů EU – Fond 
soudržnosti, Operační program Životní prostředí, poskytnuté na základě Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace na realizaci projektu „Gymnázium a SOŠ, Podbořany - rekonstrukce 
budovy gymnázia“, zavazuje se zhotovitel plnit svůj závazek tak, aby svou činností 
nezpůsobil porušení povinností objednatele jako příjemce dotace. 



5 z 8 

 

Zhotovitel nepostoupí svou pohledávku mezi zhotoviteli a dalšími subjekty. 

Zhotovitel nevystaví fakturu na více projektů zároveň a v rámci jedné faktury nebudou 
zahrnuty investiční a neinvestiční výdaje. 

Zhotovitel na faktuře uvede při jejím vystavení číslo a název daného projektu, ke kterému 
se faktura vztahuje. 

Zhotovitel je povinen archivovat dokumenty související s projektem po celou dobu 
udržitelnosti projektu, která se počítá od ukončení realizace projektu a o jejíž délce bude 
zhotovitel/dodavatel informován objednatelem po ukončení realizace projektu.  

 
 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody  
 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.  

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 
účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou 
jako výhrady uvedeny v Protokolu. 

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 

 
 

V. 
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

 
1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované 
ceny z díla nebo její části. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

5. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla dle této smlouvy, trvá i po 
celou dobu provádění stavby, realizované na základě PD, která je předmětem této 
smlouvy, a končí po ukončení záruční doby zhotovitele stavby, obvykle 60 měsíců ode 
dne předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.    

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak 
se projevují.  

Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla poskytne objednateli následující práva 
z odpovědnosti zhotovitele za vady, a to:  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud 
dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla 

c)  právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 



6 z 8 

 

zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako 
neopravitelná. 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 
15 dnů nebo dle uzavřené dohody. 

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

8. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

9. Uplatněním práv dle odst. 7. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

10. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny (odměny) nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 
 

VI. 
Porušení smluvních povinností 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
plnění smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny (odměny) bez DPH té části díla, 
se kterou je zhotovitel v prodlení,  

b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
odstranění vady smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč/den,  

c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu 
odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč,  

e) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
neuhrazené částky do jejího zaplacení,  

h) pokud orgán dohledu, poskytovatel dotace, auditní orgán nebo soud rozhodne, že 
odkaz na obchodní firmy nebo na značky výrobků v DPS a soupisu prací vede k 
neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže, zhotovitel poskytne zadavateli 
součinnost pro obhajobu tohoto postupu při zpracování DPS a soupisu prací a uhradí 
všechny náklady objednatele s touto obhajobou spojené. Pokud přesto orgán 
dohledu, poskytovatel dotace, auditní orgán nebo soud rozhodne o uložení sankcí za 
porušení zákona o veřejných zakázkách, případně pokud na základě takového 
pochybení zhotovitele vznikne objednateli škoda, zhotovitel uhradí objednateli 
veškeré náklady spojené s projednáváním tohoto pochybení před orgánem dohledu, 
poskytovatelem dotace, auditním orgánem či před soudy, a uhradí objednateli v 
plném rozsahu sankce, které musel za takové pochybení zaplatit, včetně 
prokazatelně vzniklé škody,  

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel je povinen pravidelně, a to nejméně 1x za 14 dní, osobně informovat o postupu 
při plnění závazku dle této smlouvy.  



7 z 8 

 

2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, o 
nichž se dověděl v souvislosti s plněním závazku. Zhotovitel použije vše, co získá v 
souvislosti s plněním této smlouvy, výhradně za účelem plnění závazku.  

3. Funkci zodpovědného projektanta bude vykonávat Vladislav Kašper. 

4. V případě, že předmět smlouvy bude spolufinancován z Operačního programu Životní 
prostředí 2014-2020: 

 umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu, 
Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším 
oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené 
projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem, 

 vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu 
údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným 
stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, územní 
finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

5. Za objednatele uděluje souhlasy, rozhoduje, přijímá informace a poskytuje součinnost 
zástupce pro věcná / technická jednání. 

 

 

VIII.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 

ze dne 10. 12. 2018. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

3. Zánik závazku se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

4. Do 10 dnů od zániku právního vztahu, založeného touto smlouvou, je zhotovitel povinen 
předat objednateli veškeré záležitosti (např. doklady a další), které od něho obdržel, 
jakož i vše, co pro něj získal při obstarání záležitostí dle této smlouvy. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

7.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
3snbf2c. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 



8 z 8 

 

 
IX. 

Podpisy smluvních stran 
 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Vladislav Kašper je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu 
s Obchodním rejstříkem nebo Živnostenských rejstříkem. 

 

 
V Ústí nad Labem dne 08. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel 
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman kraje                                                                            
                      

V Ústí nad Labem dne 05. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel 
 
                       IDP spol.s.r.o. 
                    Vladislav Kašper 
                 jednatel společnosti 
 

  
   

 


